
Nyaste rapporterna ligger överst  

 

SPF Seniorerna Skillingaryd - den 13 april 2026 

 

Flera föredrag hos SPF Skillingaryd 

SPF Skillingaryd har haft månadsmöte och det blev mycket information från inbjudna gäster. 

Bra liv från Skillingaryd och Vaggeryd representerades av Åsa Sandahl och Hannes Vilsson. De 

berättade bland annat om vad man har för arbetsuppgifter och vilken hjälp man kan ge 

vårdsökande. 

Carina Remnemark från Skillingaryds IS informerade om projekt Movalla Arena där man 

nyligen inlett arbetet med renovering av vissa delar och en stor tillbyggnad. Många olika 

föreningar får möjlighet att vara på Movalla och att exempelvis hjälp till med läxläsning med 

mera för skolbarn. Här kommer även pensionärer att vara mycket betydelsefulla. 

Handel och Service ordförande Stefan Aronsson berättade om det rabatthäfte i handeln som 

i år presenterats enbart digitalt. Avsaknaden av en pappersupplaga har kritiserats av framför 

allt äldre som inte har tillgång eller kunskap om det digitala. Stefan lovade att att med sig de 

synpunkter som framkom till Handel och Service.  

SPF-ordförande Britt Johansson informerade om reseprogrammet och som alltid var det 

lotterier och kaffeservering. 

    

   



 

 

SPF Seniorerna Skillingaryd gästades den 12 mars 2026 

 

Till marsmötet för SPF Seniorerna i Vaggeryd var även SPF i Skillingaryd inbjudna. Varje vår 

träffas för gemenskap över gränsen. 

I år skrattades det med och åt Tanterna från Bagaren. De minglade, sjöng till kända melodier 

och skojade friskt. 

Diplom utdelades till restaurang Linné. Matkollen, i SPF-distriktet, har nämligen gett Linnéa 

toppbetyg, Och dagens köttbullemacka var både vacker och god. 

Många lottringar såldes och info om aktiviteter i de båda föreningarna påannonserades av 

ordförendena. 

 

 



              

 

 

   



SPF Seniorerna Skillingaryd – 24 februari 2026 

En härlig vinterdag med boulegänget. Nyskottad bana. 

 

  



SPF Seniorerna Skillingaryd gästades den 9 februari 2026 av 

kyrkoherde Pär AJ Persson med att tala om livet och döden. 

 

Han gjorde jämförelser om livet och döden mellan de fem stora världsreligionerna. Det var 

närmast knäpptyst i salen när han talade om detta och om vad vetenskapen kommit fram till 

om livet efter döden. 

Denna gång var det årsmöte med 70 deltagare och som vanligt var det många val. I styrelsen 

avgick Gunnel Johansson och i hennes ställe invaldes Lisbeth Olofsson. I övrigt var det omval i 

styrelsen. 

Ordförande Britt Johansson riktade ett särskilt tack till alla i serveringskommittén, till Gunnel 

Johansson som lämnar styrelsen, Ingegerd Lööf som avgick som lotteriansvarig och Göran 

Lemke som avgick som ordförande i valberedningen. Samtliga fick blommor. 

Blommor överräcktes även till mötets ordförande Erling Andersson och till sekreterare Irene 

Magnusson. 

Ljuständning hölls för att hedra de tre under året avlidna medlemmarna. 

Dragning gjordes på lotterier och till kaffet var det servering av semlor. 

 

 Styrelsen för SPF Seniorerna. Stående från vänster: Britt Johansson, Inger Gustavsson, Irene Magnusson, 

Lisbeth Olofsson och Lena Rylander. Sittade från vänster: Marianne Åsebrant, Thomas Jonsson och Gunilla 

Paulsson. På bilden saknas Christer Ullemark. 



 
Kyrkoherde Pär AJ Persson 

  
Irene Magnusson och Erling Andersson ledde årsmötet. 

 

 
Inger Gustavsson och Lisbeth Olofsson 


